Г 1

ХАНТЫ -М АНСИЙСКИЙ АВТОНОМ НЫ Й ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА М ЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « /<Г » / /  20 сЯЛу т. № 6*/9’0

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

по физической культуре

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020
№678, во исполнение приказа департамента образования администрации города Мегиона от
24.10.2022 № 573-0 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории города Мегиона в 2022-2023 учебном году»,

приказываю:
1. У твердить:
1.1. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2022-2023 учебном году (рейтинг победителей и призеров
муниципального этапа олимпиады) согласно приложению 1.

1.2.Протоколы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре в 2022-2023 учебном году согласно приложению 2 (в
электронном виде).

2.Директору МКУ «Центр развития образования» Л.В.Мотиной обеспечить:
2.1.рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном сайте

департамента образования администрации города Мегиона, МКУ «Центр развития
образования»;

2.2.размещение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре в 2022-2023 учебном году (рейтинг победителей и
рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады), в том числе протоколов жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
в 2022-2023 учебном году на официальном сайте МКУ «ЦРО»;

2.3.размещение работ победителей и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре в 2022-2023 учебном году на официальном
сайте МКУ «ЦРО»;

2.4.заполнение рейтинговых форм по каждому предмету и классу в течение 3 дней после
окончания олимпиады по данному предмету и направление информации в адрес автономного
учреждения дополнительного профессионального образования Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры «Институт развития образования».

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Мотина Людмила Викторовна
(34643) 96601 доб. 565
Рассылка:
в дело  -  7 экз.
в О У — 1 экз.

Директор Т.Ю.Метринская

Приложение 1 к приказу
департамента образования

от / / . / / .  S & S - 0

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2022-2023 учебном году
Город: Мегион
Дата проведения: 15-16 ноября 2022г
Предмет: Физическая культура
Класс: 7 (Девушки)
Количество участников: 13

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Козюберда Полина
Викторовна Мегион МАОУ «СОШ№4» 16,4 76,67 93,10 1

Победитель

2. Рахматуллина Рианна
Филюсовна

Мегион
МАОУ «СОШ№4» 10,1 76,18 86,28 2

Призер

3. Мингалимова Дарья
Салаватовна

Мегион МАОУ №5
«Гимназия» 9,7 75,10 84,81 3

Призер

Город: Мегион
Дата проведения: 15-16 ноября 2022г
Предмет: Физическая культура
Класс: 8 (Девушки)
Количество участников: 18

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2022-2023 учебном году

№
п/и

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Талалаева Ульяна
Алексеевна Мегион

МАОУ №5
«Гимназия» 12 75,96 88,43 1

Победитель

2. Зубро Неля
Анатольевна

Мегион МАОУ «СОШ№3 им.
И.И.Рынкового» 10 77,36 87,86 2

Призер

3. Власенкова Виктория
Дмитриевна

Мегион
МАОУ «СОШ№9» 8,9 72,00 80,91 3

Призер

Город: Мегион
Дата проведения:15-16 ноября 2022г
Предмет: Физическая культура
Класс: 9 (Девушки)
Количество участников: 17

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2022-2023 учебном году

№
п/и

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Пономарева Варвара
Александровна Мегион МАОУ «СОШ№9» 12 82,2 94,2 1

Победитель

2. Колмакова Алёна
Алексеевна

Мегион МАОУ «СОШ№3 им.
И.И.Рынкового» 15 77 92 2

Призер

3. Ефимова Лейла
Умаровна

Мегион
МАОУ «СОШ№9» 9 82,8 91,8 3

Призер

Город: Мегион
Дата проведения: 15-16 ноября 2022г
Предмет: Физическая культура
Класс: 10 (Девушки)
Количество участников: 11

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2022-2023 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Перемитина Светлана
Андреевна Мегион МАОУ «СОШ№9» 11,2 83,58 94,78 1

Победитель

2. Батурина Диана
Денисовна

Мегион
МАОУ «СОШ№9» 13,5 80,45 93,95 2

Призер

3. Жижина Влада
Михайловна

Мегион
МАОУ «СОШ№4» 12,2 80,04 92,6 3

Призер

Город: Мегион
Дата проведения: 15-16 ноября 2022г
Предмет: Физическая культура
Класс: 11 (Девушки)
Количество участников: 12

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2022-2023 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Иващенко Кира
Ивановна Мегион МАОУ «СОШ№4» 17 78,25 95,25 1

Победитель

2. Гафурова Карина
Ринатовна

Мегион МАОУ «СОШ№3 им.
И.И.Рынкового» 12 80,85 92,85 2

Призер

3. Сёмкина Ксения
Михайловна

Мегион
МАОУ «СОШ№4» 10 82,79 92,79 3

Призер

Г ород: Мегион
Дата проведения:15-16 ноября 2022г
Предмет: Физическая культура
Класс: 7 (Юноши)
Количество участников: 16

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2022-2023 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Чупин Матвей
Андреевич Мегион МАОУ «СОШ№9» 9,3 72,88 82,19 1

Победитель

2. Сапрыкин Александр
Александрович

Мегион
МАОУ «СОШ№9» 11 67,35 78,44 2

Призер

3. Васильев Максим
Артемович

Мегион МАОУ «СОШ№3 им.
И.И.Рынкового » 8,7 65,78 74,50 3

Призер

Город: Мегион
Дата проведения: 15-16 ноября 2022г
Предмет: Физическая культура
Класс: 8 (Юноши)
Количество участников: 14

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2022-2023 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Дементьянов Ярослав
Васильевич Мегион

МАОУ «СОШ№3 им.
И.И.Рынкового» 8,3 76,61 84,93 1

Победитель

2. Проболов Кирилл
Федорович

Мегион
МАОУ «СОШ№9» 10 74,45 84,54 2

Призер

3. Пасенко Захар
Евгеньевич

Мегион
МАОУ «СОШ№9» 10 72,77 83,27 3

Призер

Город: Мегион
Дата проведения:15-16 ноября 2022г
Предмет: Физическая культура
Класс: 9 (Юноши)
Количество участников: 12

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2022-2023 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

но испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Усов Илья
Алексеевич Мегион

МАОУ «СОШ№3 им.
И.И.Рынкового» 10,4 82,1 92.5 1

Победитель

2. Закиев Максим
Русланович

Мегион
МАОУ «СОШ№4» 6,7 85,5 92,2 2

Призер

3. Даниленко Егор
Владимирович

Мегион МАОУ «СОШ№3 им.
И.И.Рынкового» 6,7 75,41 82,11 3

Призер

Город: Мегион
Дата проведения:15-16 ноября 2022г
Предмет: Физическая культура
Класс: 10 (Юноши)
Количество участников: 14

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2022-2023 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Муллаяров Артем
Винерович Мегион МАОУ «СОШ№4» 15 79,06 94,06 1

Победитель

2. Бережной Кирилл
Денисович

Мегион МАОУ №5
«Гимназия» 9,6 82,78 92,38 2

Призеры

3. Архипов Максим
Васильевич

Мегион МАОУ «СОШ№3 им.
И.И.Рынкового» 9,4 82,71 92.11 3

Призеры

Город: Мегион
Дата проведения:15-16 ноября 2022г
Предмет: Физическая культура
Класс: 11 (Юноши)
Количество участников: 10

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2022-2023 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Сыли Богдан
Игоревич Мегион МАОУ «СОШ№9» 13.3 81,39 94,69 1

Победитель

2. Чуднецов Серией
Сергеевич

Мегион
МАОУ «СОШ№2» 11,6 81.07 92,67 2

Призер

3. Макаров Виталий
Андреевич

Мегион
МАОУ «СОШ№4» 10 82.39 92,39 3

Призер